Gergithia cognominata est.

Gergovia, sive Gergobia. { GALL. Clermont, ville capitale de l' Auver-

gne, province de France. } Cæsar lib. 3. de bell. civ. Et Sueton. in

Cæs. cap. 28. Et in Gallia, inquit, ad Gergoviam legione fusa.

Germa, A. xxviii. sub P. Constantinopolitano: in Leonis Imp. dispo-

sitione. ¶

Germalum, locus Romæ fuit, cui nomen à Germanis fratribus Romu-

lo & Remo inditum, quod hic ad sicum ruminalem, ad quam hyber-

na aqua Tiberis eos in alveo expositos detulerat, inventi dicuntur.

Hic postea palatio conjunctus nomen amisisse videtur. Varro lib. 4.

de ling. Lat.

Gérmæccæ, ζερρa. Oppidum Euphratesiæ, quod à Quadrato

lib. 3. Rerum Parthicarum in Patchis numeratur.

Gérmænnæ, x. ζερρa. ITAL. Alemagna. HISP. Germania, tierra

Tedesca. GERM. Das Teutschland. } Regio quæ à Gallis, Rhœtis, ac

Pannonia, Rheno & Danubio fluminibus; à Sarmatiæ, Dacisque me-

ta mutuo ac montibus separatur: cætera ambit Oceanus, latos sinus,

& insularum immensa spacia complectens. Rhenus, Rhœticatum

Alpium inaccesso & præcipiti vertice ortus, modico flexu in Occi-

dentem versus Septentrionali Oceano miscetur. Danubius molli &

elementer edito montis Arnobæ jugo affusus, plures populos adit,

tandemque in Ponticum mare sex meatibus erumpit, septimum os

paludibus hauritur. Germani ipsi indigenæ existimantur: quoniam

non est verisimile aliquos Asia, aut Africa, aut Italia relicta, Ger-

maniam petuisse antiquis temporibus infirmem terris, asperam cœ-

culo, tristem cultu, aspectuque, neque cuiquam, nisi cui patta erat,

magnopere expetendam. Hinc Cæsar lib. 8. de bell. Gall. Cultu &

festate non multum à Germanis differebant, inquit. Idem Cæs. de

iisdem, Gens cui insita feritas. Et Ovid. Eleg. 2. lib. 4. Trist.

Iam fera Casaribus Germania, totus ut orbis.

Victa potest flexo succubuisse genu.

Hi antea Teutones appellabant à Teutono deo eorum, quem terrâ

ortum existimabant: sive à Teutono oppido, cuius adhuc tenues

superfunt reliquæ, etiam hodie nomen servantes. Germanæ voca-

bulum, ut author Strab. lib. 7. à Romanis primùm inventum est:

quoniam quum primùm Rheum devictis Gallis transgressi fuissent,

videntes eos & feritate animorum, & proceritate corporum, & colo-

re flavo, forma præterea, & moribus, & vivendi ritu Gallis simillimos,

Germanos eos, hoc est, fratres Gallorum existimaverunt. Sunt

qui Germanos inde dictos putent, quod peculiari ejus regionis ritu,

se mutuo sua lingua germanos, hoc est, fratres consularent. Etudit

tamen inter Germanos hujus vocis etymologiam ex sua lingua pe-

tunt. Illi enim Sar / sive Ger / totum dicunt, & Man vitum, quasi

planè vitum. Quibus ut facilius accedam, facit Alemani vocabulum,

quod apud inferiores Germanos idem sonat, quod Germanus apud

superiores. Illi enim pro eo quod est totum, dicunt Al / quod in

superiori Germania Sar / vel Ger / dici ostendimus. ¶ Germani cu-

stodes corporum Imperat. Suet. in Galb. cap. 12.

Gérmænnæ, adject. sicut ab Hispano Hispænicus, ab Italo Italicus.

Unde Germanici dicti Imperatores aliquot à devictis Germanis.

Germanicus, C. Cæsaris Caligulæ pater, Drusus & junioris Antoniæ fi-

lius, à Tiberio patruo adoptatus, missus ad exercitum in Germániæ,

excessu Augusti nuntiato, legiones universas Imperatorem Ti-

berium pertinacissime recusantes, & sibi summam Reip. deferentes,

incertum constantia, an pietate majore compescuit: atque hoste

mox devicto triumphavit. Suet. in Calig. cap. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Gérmænnæ, aliud adjectivum, quo aliquoties usus est Sueton. ut

in Vespasiano: Neque enim, inquit, deteriores esse, aut Hispanensi

exercitu qui Galbam, aut Germaniano qui Vitellium Imperatorem fecisset. Idem in Tiber. Flagitabant ambo exercitus multa extra ordinem, ante omnia, ut æquarentur stipendio Prætoriani Germanianis. Quibus in locis Germanianæ dicuntur, non qui ex Germania erant oriundi, sed qui in Germania militabant, seu quibus præterat Germanicus.

Gérmænus. Vide German.

¶ Germanicea, sive Germanicia, alias Carmania. M. sub P. Constantiopolitano.

Germanicea, Merce ex Leonardo E. Sidoniensi. A. sub P. Antiocheno.

Germanicopolis, V. E. sub M. Seleuciensi, Turio & Leoni Inipp. nota.

Germara, γερμα, populi Celticæ, qui diem non vident. Steph.

Gérmæ, γερμ. Oppidum est ad Hellespontum, non procul à Cyzico. Steph.

GÉRMEN, inis, à geno, antiquo, i. genero. Dicitur quod ex arborum oculis nascitur: surculus scilicet prægnans, à generando dictus, quod sit generationis principium. { ιδού τιμάτη, βλαστός. GALL. Germe & semence des arbres, bouton, surgeon, scion. ITAL. Germe. GERM. Ein Zweig/ ein Schoß. HISP. Renuevo de la planta. ANGL. A branch or young spring of a tree or herbe. } Plin. lib. 10. cap. 29. Densante se frondium germine. Idem lib. 7. cap. 15. Sed nihil facile reperitur mulierum profluvio magis monstrificum: aescunt superventu musta, steriles sunt tecta fruges, moriuntur insita, exutuntur horrorum germina: & fructus arborum, quibus insidere, decidunt: speculorum fulgor aspectu ipso hebetatur, &c. Virg. 2. Georg.

huc aliena ex arbore germen

Includunt.